
Fra: NESTAVOLL, SILJE <Silje.Nestavoll@bergen.kommune.no> 
Sendt: onsdag 14. desember 2016 13.13 
Til: 'marianne.holm@askoy.kommune.no'; Thomas Martin Larsen; 

'Ove.fugelsnes@fjell.kommune.no'; 'Anne-
Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; 'kvam-innkjop@kvam.kommune.no'; Ina 
Wergeland; Anne Kristin Rafoss; Elisabeth Rød-Jensen; Aina Holmås; 'Sissel 
Hermansen Riise'; Magne Verpelstad; Sveinung Kvamme; 
'jan.erik.boge@samnanger.kommune.no'; 'rune.lid@sund.kommune.no'; 
Magne Hestad; 'Kathrine.L.Lahlum@voss.kommune.no'; 
'arild.westad@oygarden.kommune.no'; Eli Stien; 
'MartinVincent.Drange@bergen.kirken.no'; 'fmhotbs@fylkesmannen.no'; 
'elin.riksheim@imr.no'; 'ajal@kt.no'; 'hildegunn.grimstad@fiskeridir.no'; 
'Unn.Myklebost@nifes.no' 

Kopi: Kommune, Aksøy; Postmottak Austevoll; Kommune, Fjell; 
'postmottak@fusa-kommune.no'; Kommune, Kvam; 
'postmottak@lindås.kommune.no'; Post Masfjorden kommune; 
Postmottak Meland; Postmottak Modalen; 
'postmottak@os.kommune.no'; 'postmottak@osterøy.kommune.no'; 
'postmottak@radøy.kommune.no'; 
'postmottak@samnanger.kommune.no'; Kommune, Sund; Postmottak 
Vaksdal; Kommune, Voss; Kommune, Øygarden; 
'postmottak@austrheim.kommune.no'; 'post@bergen.kirken.no'; 
'fmhopostmottak@fylkesmannen.no'; 'post@imr.no'; 'post@kt.no'; 
'postmottak@fiskeridir.no'; 'postmottak@nifes.no' 

Emne: Invitasjon til deltakelse i dynamisk innkjøpsordning (DPS) vektertjenester 
Vedlegg: Fullmaktsskjema_tilslutning DPS vektertjenester.docx 
 
Oppfølgingsflagg: Følg opp 
Status for flagg: Flagget 
 

Vedlagt følger tilslutningsskjema for deltagelse i dynamisk innkjøpsordning, 
vektertjenester.  
Vi ber om at dette skjema fylles ut og returneres senest  fredag 09.01.2017 til 
Postmottak Innkjøpseksjonen <Postmottak.Innkjop@bergen.kommune.no> 
 
NB! Vennligst påse at korrekt person mottar denne mailen snarest mulig, da 
det er begrenset svarfrist for deltagelse i konkurransen. 
 
 
Mvh Silje Nestavoll 
Rådgiver  
BFIE, Innkjøp konsern 
Tlf 55666366 
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